
 

DO-0130/31/2014 

 

 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Kwestury Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ  

 
 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z §§ 12 i 13 

Regulaminu organizacyjnego UJ, w celu reorganizacji administracji ogólnouczelnianej UJ, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Kwestury UJ wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zespół ds. Podatków przekształca się w Sekcję ds. Podatków; 

2) Zespół Budżetowania, Kontrolingu i Analiz przekształca się w Dział Budżetowania, 

Kontrolingu i Analiz; 

3) Zespół ds. Weryfikacji i Kontroli przekształca się w Sekcję ds. Weryfikacji i Kontroli. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 

a) w grupie Jednostki podporządkowane kwestorowi: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Sekcja ds. Podatków”, 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dział Budżetowania, Kontrolingu i Analiz”, 

b) w grupie Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. finansowych pkt 2 

otrzymuje brzmienie: „2. Sekcja ds. Weryfikacji i Kontroli”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) w Rozdziale IX Jednostki podporządkowane kwestorowi: 

– w § 44a: 

– w pkt 9 wyrazy „Zespół Budżetowania, Kontrolingu i Analiz” zastępuje się 

wyrazami „Dział Budżetowania, Kontrolingu i Analiz”, 

– w pkt 10 wyrazy „Zespół ds. Podatków” zastępuje się wyrazami „Sekcję 

ds. Podatków” 

– w § 45a: 

– tytuł otrzymuje brzmienie : „SEKCJA DS. PODATKÓW”, 



– wyrazy „Do zadań Zespołu ds. Podatków” zastępuje się wyrazami „Do zadań 

Sekcji ds. Podatków”, 

– w § 46: 

– tytuł otrzymuje brzmienie: „DZIAŁ BUDŻETOWANIA, KONTROLINGU 

I ANALIZ”, 

– w zdaniu pierwszym wyrazy „Do zakresu działania Zespołu Budżetowania, 

Kontrolingu i Analiz” zastępuje się wyrazami „Do zakresu działania Działu 

Budżetowania, Kontrolingu i Analiz”, 

– w zdaniu drugim wyrazy „Do zadań Zespołu” zastępuje się wyrazami „Do zadań 

Działu”, 

b) w Rozdziale X Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. finansowych 

w § 47a: 

–  tytuł otrzymuje brzmienie: „SEKCJA DS. WERYFIKACJI I KONTROLI”, 

– w zdaniu pierwszym wyrazy „Do podstawowego zakresu działania Zespołu 

ds. Weryfikacji i Kontroli” zastępuje się wyrazami „Do podstawowego zakresu 

działania Sekcji ds. Weryfikacji i Kontroli”, 

– w zdaniu drugim wyrazy „W szczególności do zadań Zespołu” zastępuje się 

wyrazami „W szczególności do zadań Sekcji”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ. 
 

§ 3 

 

W załączniku nr 1 Wykaz symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego do 

Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego w części 2. Jednostki administracji 

ogólnouczelnianej UJ i jednostki pomocnicze: 

1) w grupie Jednostki podporządkowane kwestorowi : 

a) likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu: 

„ZPd – Zespół ds. Podatków”, 

b) wprowadza się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„SPd – Sekcja ds. Podatków”, 

c) likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu: 

„ZBKA – Zespół Budżetowania, Kontrolingu i Analiz”, 

d) wprowadza się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„DBKA – Dział Budżetowania, Kontrolingu i Analiz”, 

2) w grupie Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. finansowych: 

a) likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu:  

„ZWK – Zespół ds. Weryfikacji i Kontroli”, 

b) wprowadza się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„SWK – Sekcja ds. Weryfikacji i Kontroli”. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 
1) zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 kwietnia 2008 roku 

w sprawie utworzenia w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 
Zespołu ds. Weryfikacji i Kontroli; 

2) zarządzenie nr 26 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 kwietnia 2008 roku 
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Planowania i Analiz na Zespół Budżetowania, 
Kontrolingu i Analiz; 



3) zarządzenie nr 88 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 2013 roku w sprawie 
zmian w strukturze organizacyjnej Kwestury Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 
w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


